
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

OUTDOORSTART  
 

 OUTDOORFIT  
 

OUTDOOR PRO HANDICAPOVANÉ  
 

STREET WORKOUT  
 

STREET NINJA 
 

OUTDOORSTEEL4FIT  
 

OUTDOORSETS 
 
 
 
 
 

Ceník 2025 
 

www.outdoor-gym.com/cz 

http://www.outdoor-gym.coml/


 CENÍK 2025 

OUTDOORSTART 
 
 

 
2 

VIZUALIZACE  NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

TLAKY VSEDĚ R01A !" $%& Kč 

 

TLAKY VSEDĚ – DVOJITÁ R01B %) *%& Kč 

 
HORNÍ KLADKA  R02A !" $%& Kč 

 

HORNÍ KLADKA – DVOJITÁ R02B %) *%& Kč 

 

KYVADLO R03A *% %&& Kč 

 

KYVADLO DVOJITÁ 
  R03B !* &&& Kč 

 

BĚŽEC  R04 *+ *%& Kč 

 

LEG PRESS R05A !, $%& Kč 

 

LEG PRESS – DVOJITÁ R05B "$ ,*% Kč 

 

TWISTER R08A *" *%& Kč 

 
 
 
 



 CENÍK 2025 

OUTDOORSTART 
 
 

 
3 

VIZUALIZACE  NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

TWISTER DVOJITÁ R08B *+ *%& Kč 

 

TWISTER TROJITÝ R08C !" &&& Kč 

 

ELIPTICKÝ TRENAŽÉR R11 !* &&& Kč 

 

JEZDEC R15 *- &&& Kč 

 

KOLA TAI CHI R18A *" -$% Kč 

 

KOLA TAI CHI – DVOJITÁ R18B !, ,*% Kč 

 

KORMIDLO  R19A *% )*% Kč 

 

KORMIDLO – DVOJITÁ  R19B !, -$% Kč 

 

VÝTLAKY VLEŽE R20 ") *%& Kč 

 

 
STEPPER  R21A !* %&& Kč 

 
 
 
 



 CENÍK 2025 

OUTDOORSTART 
 
 

 
4 

 
VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

STEPPER DVOJITÁ R21B !- $%& Kč 

 

LYŽAŘ TRENÁŽER R22A *+ !$% Kč 

 

LYŽAŘ TRENÁŽER DVOJITÁ R22B !" !$% Kč 

 

ABDUKTOR   R24A *- *%& Kč 

 

KOLO R25 *! $%& Kč 

 

JÍZDNÍ KOLO R25S *) &&& Kč 

 

BRADLA R30 ** *%& Kč 

 

VESLAŘSKÝ TRENAŽÉR R31 *- &&& Kč 

 

STROJ NA RAMENA R50 !* *%& Kč 

 

PŘEDKOPÁVÁNÍ R51 *+ *%& Kč 

 
 
 



 CENÍK 2025 

OUTDOORSTART 
 
 

 
5 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

KOORDINÁTOR R52 ** *%& Kč 

 

BĚŽECKÝ STROJ R54 )- $%& Kč  

 

TLAKY VSEDĚ & HORNÍ 
KLADKA M01 %) !$% Kč 

 

VERTIKÁLNÍ & 
HORIZONTÁLNÍ MASÁŽER M02 !$ *%& Kč 

 

KOLA TAI CHI & KORMIDLO M03 !* %&& Kč 

 

TWISTER & KYVADLO M04 !& &&& Kč 

 

ABDUCTOR & STEPPER M07 !$ &&& Kč 

 

KYVADLO + BĚŽEC + TWISTER M15 %! $%& Kč 

 

STEPPER + BĚŽEC + 
ADDUCTOR M16 %+ $%& Kč 

 

BĚŽEC – DVOJITÁ M20 %, *%& Kč  

 
 
 
 



 CENÍK 2025 

OUTDOORSTART 
 
 

 
6 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

LAVIČKA S PEDÁLY M21 !* !$% Kč 

 
PEDÁLY M21PED *! &&& Kč 

 

PEC DEC (MOTÝLEK) D06R+SZ+SLW2 %* -$% Kč 

 

OBRÁCENÝ PEC DEC 
(MOTÝLEK) 

  
D07R+SZ+SLW2 %* -$% Kč 

 

LAVICE D10+SLN1 *! &&& Kč 

 

LAVICE & HYPEREXTENZE D10+SLN2+D14 !) !$% Kč 

 

ŽEBŘÍK D29+SLW2 ** *%& Kč 

 

TABULKA S REGULACE TAB1 $ *%& Kč 

*       NETTO CENY  
Ceny za vybavení nezahrnují dopravu a montáž.  
Posilovací stroje byly vyrobeny v Evropě v souladu s EN 16630:2015. 
 

** MATERIÁLY A VÝROBA 
Zařízení byla vyrobena z vysoce kvalitní svařované oceli. Ohýbané komponenty byly zhotoveny z bezešvé 
oceli S355, zatímco rovné komponenty z oceli S235. Pro zajištění vysoké ochrany proti korozi jsou zařízení 
podrobena tryskání pod vysokým tlakem, žárovému zinkování a následně dvouvrstvému práškovému 
lakování. První vrstva se skládá z vysoce kvalitního zinkového nátěru, zatímco druhá vrstva je tvořena 
polyesterovou barvou odolnou vůči proměnlivým povětrnostním podmínkám. Sedadla jsou vyrobena z HDPE 
a nášlapy z hliníku. 
Naše standardní barvy jsou: Žlutá a šedá – RAL 1018 a 7004, Grafit a stříbro – RAL 7016 a 9006, Oranžová a 
stříbrná – RAL 2000 a 9006, Limetkově zelená a stříbro – RAL 6018 a 9006. 



 CENÍK 2025 

OUTDOORFIT 
 
 

 
7 

 VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
(BEZ PYLONU) 

 
TLAKY VSEDĚ – PRO 
JEDNOHO UŽIVATELE D01 *) *%& Kč 

 
HORNÍ KLADKA – PRO 
JEDNOHO UŽIVATELE D02 *) *%& Kč 

 

KYVADLO D03 *, &&& Kč 

 

BĚŽEC D04 *+ *%& Kč 

 

LEG PRESS D05 *+ &&& Kč 

 

PEC DEC (MOTÝLEK) D06R+SZ !- )*% Kč 

 

PEC DEC (MOTÝLEK), 
INTEGRAČNÍ, PRO 
HANDICAPOVANÉ  

D07R+SZ !- )*% Kč 

 

TWISTER D08 ," *%& Kč 

 

LAVICE D10 ," %&& Kč 

 
ELIPTICKÝ TRENAŽÉR D11 !, &&& Kč 

 
 
 



 CENÍK 2025 

OUTDOORFIT 
 
 

 
8 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
(BEZ PYLONU) 

 

VERTIKÁLNÍ MASÁŽER D12 *, &&& Kč 

 

HORIZONTÁLNÍ MASÁŽER D13 *) %&& Kč 

 

HYPEREXTENZE D14 ,! ,*% Kč 

 

JEZDEC D15 *) %&& Kč 

 

PULL UP BAR D16 ,& $%& Kč 

 

KOLA TAI CHI D18  ** *%& Kč  

 

KORMIDLO D19 *! ,*% Kč 

 

VÝTLAKY VLEŽE  D20 !! $%& Kč 

 

STEPPER D21 !& $%& Kč 

 

LYŽAŘ TRENÁŽER D22 !, &&& Kč 

 
 
 



 CENÍK 2025 

OUTDOORFIT 
 
 

 
9 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
(BEZ PYLONU) 

 

ABDUCTOR  D24 *" $%& Kč  

 

KOLO D25 *! *%& Kč 

 

JÍZDNÍ KOLO D25S *) $%& Kč 

 

ZVEDÁNÍ NOHOU D28 ,! *%& Kč 

 

ŽEBŘÍK D29 ,& %&& Kč 

 

BRADLA D30 ,* &&& Kč 

 

VESLAŘSKÝ TRENAŽÉR D31 *) $%& Kč 

 

ARM LIFT TRAINER D50 !& %&& Kč 

   

ZVEDÁK NOŽEK D51 *+ $%& Kč 

 

INTEGRAČNÍ TLAKY VSEDĚ 
PRO HANDICAPOVANÉ D01R+SI !$ %&& Kč 

 
 
 



 CENÍK 2025 

OUTDOORFIT 
 
 

 
10 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
(BEZ PYLONU) 

 

INTEGRAČNÍ TLAKY VSEDĚ – 
PRO JEDNOHO UŽIVATELE D02R+SI !$ %&& Kč 

 

INTEGRAČNÍ PEC DEC 
(MOTÝLEK) D06R+SI "- !$% Kč  

 

INTEGRAČNÍ OBRÁCENÝ PEC 
DEC (MOTÝLEK) D07R+SI "- !$% Kč 

 

PYLON P01 ,! *%& Kč 

 

TROJITÝ PYLON P03 *$ $%& Kč 

 

ČTYŘNÁSOBNÝ PYLON P04 !! $%& Kč 

 

VYSOKÝ SLOUP SLW ,, $%& Kč 

 

NÍZKÝ SLOUP SLN - %&& Kč 

 

TABULKA S REGULACE TAB1 $ *%& Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 



 CENÍK 2025 

OUTDOORFIT 
 
 

 
11 

 
*       NETTO CENY 

 
Ceny za vybavení nezahrnují dopravu a montáž.  
K ceně je třeba připočítat pylon nebo tyč (nosič zařízení). 
Posilovací stroje byly vyrobeny v Evropě v souladu s EN 16630:2015 

             
            
 
**   INTEGRAČNÍ  

 
Posilovací zařízení je vybaveno sklopným sedákem, takže jej může v závislosti na aktuální potřebě používat i 
osoba na invalidním vozíku. 

 
 
*** MATERIÁLY A VÝROBA 
 

Zařízení byla vyrobena z vysoce kvalitní svařované oceli. Ohýbané komponenty byly zhotoveny z bezešvé 
oceli S355, zatímco rovné komponenty z oceli S235. Pro zajištění vysoké ochrany proti korozi jsou zařízení 
podrobena tryskání pod vysokým tlakem, žárovému zinkování a následně dvouvrstvému práškovému 
lakování. První vrstva se skládá z vysoce kvalitního zinkového nátěru, zatímco druhá vrstva je tvořena 
polyesterovou barvou odolnou vůči proměnlivým povětrnostním podmínkám. Sedadla jsou vyrobena z HDPE 
a nášlapy z hliníku. 
Naše standardní barvy jsou: Žlutá a šedá – RAL 1018 a 7004, Grafit a stříbro – RAL 7016 a 9006, Oranžová a 
stříbrná – RAL 2000 a 9006, Limetkově zelená a stříbro – RAL 6018 a 9006. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 CENÍK 2025 

 PRO HANDICAPOVANÉ  
 
 

 
12 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
(BEZ PYLONU) 

 

TLAKY VSEDĚ PRO 
HANDICAPOVANÉ D01R+WS *" *%& Kč 

 

INTEGRAČNÍ TLAKY VSEDĚ 
PRO HANDICAPOVANÉ D01R+SI !$ %&& Kč 

 

TLAKY VSEDĚ – PRO 
JEDNOHO UŽIVATELE D02R+ WS *" *%& Kč  

 

INTEGRAČNÍ TLAKY VSEDĚ – 
PRO JEDNOHO UŽIVATELE- 
RAL 

D02R+SI !$ %&& Kč 

  

PEC DEC (MOTÝLEK) D06R+ WS !! $%& Kč 

 

INTEGRAČNÍ PEC DEC 
(MOTÝLEK) D06R+SI "- !$% Kč 

 

OBRÁCENÝ PEC DEC 
(MOTÝLEK) D07R+ WS !! $%& Kč  

 

INTEGRAČNÍ OBRÁCENÝ PEC 
DEC (MOTÝLEK) D07R+SI "- !$% Kč 

 

KOLA TAI CHI PRO 
HANDICAVPOVANÉ E18 *! $%& Kč 

 

KORMIDLO PRO 
HANDICAPOVANÉ E19 *! %&& Kč 

 
 



 CENÍK 2025 

 PRO HANDICAPOVANÉ  
 
 

 
13 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
(BEZ PYLONU) 

 

STEPPER PRO 
HANDICAPOVANÉ E21  "& &&& Kč 

 

KOLO PRO HANDICOVANÉ E25 *" +$% Kč  

 

RUČNÍ KOLO PRO 
HANDICAPOVANÉ E32 *! $%& Kč 

 

PŘITAHOVÁNÍ PRO 
HANDICAPOVANÉ E33 ,+ &&& Kč 

 

HORNÍ TWISTER PRO 
HANDICAPOVANÉ E34 ,+ %&& Kč  

 

HORNÍ RENAŽÉR NA 
RAMENA PRO 
HANDICAPOVANÉ 

E35 *& ,*% Kč 

 

NÍZKÝ TRENAŽÉR PRO 
HANDICAPOVANÉ E36 *% !$% Kč 

 

VYSOKÝ TRENAŽÉR PRO 
HANDICAPOVANÉ E37 *% !$% Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 CENÍK 2025 

 PRO HANDICAPOVANÉ  
 
 

 
14 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
(BEZ PYLONU) 

 

PYLON P01 ,! *%& Kč 

 

TROJITÝ PYLON P03 *$ $%& Kč 

 

ČTYŘNÁSOBNÝ PYLON P04 !! $%& Kč 

 

VYSOKÝ SLOUP SLW ,, $%& Kč 

 

NÍZKÝ SLOUP SLN - %&& Kč 

 
 
*        NETTO CENY 

 
Ceny za vybavení nezahrnují dopravu a montáž.  
K ceně je třeba připočítat pylon nebo tyč (nosič zařízení). 
Posilovací stroje byly vyrobeny v Evropě v souladu s EN 16630:2015.  

 
 
**     INTEGRAČNÍ  

Posilovací zařízení je vybaveno sklopným sedákem, takže jej může v závislosti na aktuální potřebě používat i 
osoba na invalidním vozíku. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 CENÍK 2025 

 PRO HANDICAPOVANÉ  
 
 

 
15 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
(BEZ PYLONU) 

 

INTEGRAČNÍ TLAKY VSEDĚ – 
PRO JEDNOHO UŽIVATELE + 
SLOUP PRO 
HANDICAPOVANÉ 

D01R+SI+SLW2  "+ *%& Kč 

 

INTEGRAČNÍ HORNÍ KLADKA-
PRO JEDNOHO UŽIVATELE + 
SLOUP PRO 
HANDICAPOVANÉ 

D02R+SI+SLW2  "+ *%& Kč 

 

INTEGRAČNÍ PEC DEC 
(MOTÝLEK) + SLOUP PRO 
HANDICAPOVANÉ 

D06R+SI+SLW2 )& ,*% Kč 

 

INTEGRAČNÍ OBRÁCENÝ PEC 
DEC (MOTÝLEK) + SLOUP PRO 
HANDICAPOVANÉ  

D07R+SI+SLW2 )& ,*% Kč 

 

TLAKY VSEDĚ & HORNÍ 
KLADKA– PRO JEDNOHO 
UŽIVATELE HANDICAPOVANÉ 

E38  %" *%& Kč 

 

STEPPER & KOLO 
HANDICAPOVANÉ E39 %) &&& Kč 

 

KOLA TAI CHI PRO 
HANDICAPOVANÉ + SLOUP + 
KORMIDLO PRO 
HANDICAPOVANÉ 

E40 !! !$% Kč 

 

RUČNÍ KOLO PRO 
HANDICAPOVANÉ + SLOUP + 
HRAZDA PRO 
HANDICAPOVANÉ 

E41 "* *%& Kč 

 

TRENAŽÉR NADLOKTÍ & 
HORNÍ TWISTER PRO 
HANDICAPOVANÉ 

E42 "! $%& Kč 

 

NÍZKÝ & VYSOKÝ TRENAŽÉR 
PRO HANDICAPOVANÉ E43 ") $*% Kč 

 
 
 



 CENÍK 2025 

 PRO HANDICAPOVANÉ  
 
 

 
16 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
(BEZ PYLONU) 

 

KOLOVRAT PRO 
HANDICAPOVANÉ E44 !$ **% Kč 

 

ŠIKMÉ KOLO PRO 
HANDICAPOVANÉ E45 ", *%& Kč 

 

MULTIFUNKČNÍ STROJ SE 3 
STANOVIŠTI PRO 
HANDICAPOVANÉ 

E46 )$ %&& Kč 

 

MULTIFUNKČNÍ STROJ SE 2 
STANOVIŠTI PRO 
HANDICAPOVANÉ 

E47 %! "$% Kč 

 

KOŠ PRO HANDICAPOVANÉ + 
SLOUP E49 )! +$% Kč 

 

KOORDINÁTOR POHYBU R52 ** *%& Kč 

 
*        NETTO CENY 

Ceny za vybavení nezahrnují dopravu a montáž.  
K ceně je třeba připočítat pylon nebo tyč (nosič zařízení). 
Posilovací stroje byly vyrobeny v Evropě v souladu s EN 16630:2015. 

 
**     INTEGRAČNÍ 

Posilovací zařízení je vybaveno sklopným sedákem, takže jej může v závislosti na aktuální potřebě používat i 
osoba na invalidním vozíku. 

 
*** MATERIÁLY A VÝROBA 

Zařízení byla vyrobena z vysoce kvalitní svařované oceli. Ohýbané komponenty byly zhotoveny z bezešvé 
oceli S355, zatímco rovné komponenty z oceli S235. Pro zajištění vysoké ochrany proti korozi jsou zařízení 
podrobena tryskání pod vysokým tlakem, žárovému zinkování a následně dvouvrstvému práškovému 
lakování. První vrstva se skládá z vysoce kvalitního zinkového nátěru, zatímco druhá vrstva je tvořena 
polyesterovou barvou odolnou vůči proměnlivým povětrnostním podmínkám. Sedadla jsou vyrobena z HDPE 
a nášlapy z hliníku. 
Naše standardní barvy jsou: Žlutá a šedá – RAL 1018 a 7004, Grafit a stříbro – RAL 7016 a 9006, Oranžová a 
stříbrná – RAL 2000 a 9006, Limetkově zelená a stříbro – RAL 6018 a 9006. 



 CENÍK 2025 

STREET WORKOUT  
 
 

 
17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

ŽEBŘÍK 
 

SW01A 
 

*" -$%  Kč 

 

ŽEBŘÍK SW01B  *" *%&  Kč 

 

ŽEBŘÍK SW01C !, *%&  Kč 

 

HRAZDA SW02A ,+ -$%  Kč  

 

HRAZDA 2000 SW02B *& %&&  Kč 

 

BRADLA KE SLOUPU  SW03A *, -$%  Kč 

 

BRADLA DOUBLE SW03B !* &&&  Kč 

 

BRADLA SW04A ,! &&&  Kč 

 

BRADLA PARALELNÍ MALÁ SW04B + $%&  Kč 

 

HORIZONTÁLNÍ ŽEBŘÍK SW05A !) $%&  Kč  



 CENÍK 2025 

STREET WORKOUT  
 
 

 
18 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

HORIZONTÁLNÍ ŽEBŘÍK SW05B "& -$% Kč 

 

DLOUHÝ HORIZONTÁLNÍ 
ŽEBŘÍK SW05C !- %&& Kč 

 

HORIZONTÁLNÍ HRAZDA S 
MADLY SW09A !! &&& Kč 

 

HORIZONTÁLNÍ HRAZDA S 
SNAKE SW09B !* -$% Kč 

 

MŮSTEK SW10 ") &&& Kč 

 

SLALOM SW11 "+ $%& Kč 

 

VERTIKÁLNÍ TYČ SW12 ,) *%& Kč 

 

PROVAZ SW14 ** %&& Kč 

 

JEDNODUCHÉ LANO SW14A ,$ *%& Kč 

 

KOLA SW15 *- ,*% Kč 

 
 
 
 



 CENÍK 2025 

STREET WORKOUT  
 
 

 
19 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

GYMNASTICKÁ KOLA NA 
VÝLOŽNÍKU SW15A !) &&& Kč 

 

BOXERSKÝ PYTEL SW16 *$ *%& Kč 

 

ŠIKMÁ LAVICE SW17 !& %&& Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 CENÍK 2025 

STREET WORKOUT  
 
 

 
20 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

STREET WORKOUT PARK 01 SWN01 ), *%& Kč 

 

STREET WORKOUT PARK 02 SWN02 -$ %&& Kč 

 

STREET WORKOUT PARK 03 SWN03 ", *%& Kč 

 

STREET WORKOUT PARK 04 SWN04 %% &&& Kč 

 

STREET WORKOUT PARK 05 SWN05 %) $%& Kč 

 

STREET WORKOUT PARK 06 SWN06 ,,% %&& Kč 

 

STREET WORKOUT PARK 07 SWN07 ,*) &&& Kč 

 

STREET WORKOUT PARK 08 SWN08 ,!, %&& Kč 

 

STREET WORKOUT PARK 09 SWN09 ,-! &&& Kč 

 

STREET WORKOUT PARK 10 SWN10 ,+- $%& Kč 

 
 

 
 



 CENÍK 2025 

STREET WORKOUT  
 
 

 
21 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

STREET WORKOUT PARK 11 SWN11 %"+ $%& Kč 

 

STREET WORKOUT PARK 12 SWN12 ,&- $%& Kč 

 
 
 
 
*        NETTO CENY 

Ceny za vybavení nezahrnují dopravu a montáž.  
Posilovací stroje byly vyrobeny v Evropě v souladu s EN 16630:2015. 

 
 
** MATERIÁLY A VÝROBA 
 

Zařízení byla vyrobena z vysoce kvalitní svařované oceli. Ohýbané komponenty byly zhotoveny z bezešvé 
oceli S355, zatímco rovné komponenty z oceli S235. Pro zajištění vysoké ochrany proti korozi jsou zařízení 
podrobena tryskání pod vysokým tlakem, žárovému zinkování a následně dvouvrstvému práškovému 
lakování. První vrstva se skládá z vysoce kvalitního zinkového nátěru, zatímco druhá vrstva je tvořena 
polyesterovou barvou odolnou vůči proměnlivým povětrnostním podmínkám. Sedadla jsou vyrobena z HDPE 
a nášlapy z hliníku. 
Naše standardní barvy jsou: Žlutá a šedá – RAL 1018 a 7004, Grafit a stříbro – RAL 7016 a 9006, Oranžová a 
stříbrná – RAL 2000 a 9006, Limetkově zelená a stříbro – RAL 6018 a 9006. 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 CENÍK 2025 

STREET WORKOUT  
 
 

 
22 

 
VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  

 

HOT WHEELS TN-HW %$ %&& Kč 

 

TARZANOVY LIÁNY TN-LT "+ -$% Kč 

 

MULTIRING TN-M ), ,*% Kč 

 

NINJA PALICE TN-MN %* "$% Kč 

 

NINJA PÁKY TN-ND %! "$% Kč 

 

POHYBLIVÉ ÚCHYTY TN-RU "- $*% Kč 

 
*        NETTO CENY 

Ceny za vybavení nezahrnují dopravu a montáž.  
 
** MATERIÁLY A VÝROBA 
 

Zařízení byla vyrobena z vysoce kvalitní svařované oceli. Ohýbané komponenty byly zhotoveny z bezešvé 
oceli S355, zatímco rovné komponenty z oceli S235. Pro zajištění vysoké ochrany proti korozi jsou zařízení 
podrobena tryskání pod vysokým tlakem, žárovému zinkování a následně dvouvrstvému práškovému 
lakování. První vrstva se skládá z vysoce kvalitního zinkového nátěru, zatímco druhá vrstva je tvořena 
polyesterovou barvou odolnou vůči proměnlivým povětrnostním podmínkám. Sedadla jsou vyrobena z HDPE 
a nášlapy z hliníku. 
Naše standardní barvy jsou: Žlutá a šedá – RAL 1018 a 7004, Grafit a stříbro – RAL 7016 a 9006, Oranžová a 
stříbrná – RAL 2000 a 9006, Limetkově zelená a stříbro – RAL 6018 a 9006. 



 CENÍK 2025  

OUTDOORSTEEL4FIT  
 
 

23 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA 

 

TLAKY VSEDĚ – PRO 
JEDNOHO UŽIVATELE 

R01A 
STEEL4FIT ") &&& Kč 

 

HORNÍ KLADKA – PRO 
JEDNOHO UŽIVATELE 

R02A 
STEEL4FIT ") &&& Kč 

 

KYVADLO R03A 
STEEL4FIT !) &&& Kč 

 

BĚŽEC R04 
STEEL4FIT !+ *%& Kč 

 

LEG PRESS R05A 
STEEL4FIT ", $%& Kč 

 

LEG PRESS– DVOJITÁ R05B 
STEEL4FIT %- !$% Kč 

 

TWISTER R08A 
STEEL4FIT !" *%& Kč 

 

ELIPTICKÝ TRENAŽÉR R11 
STEEL4FIT "! *%& Kč 

 

KOLA TAI CHI R18A 
STEEL4FIT !) ,*% Kč 

 

KORMIDLO R19A 
STEEL4FIT !) ,*% Kč 

 
 
 
 
 



 CENÍK 2025  

OUTDOORSTEEL4FIT  
 
 

24 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA 

 

STEPPER  R21A 
STEEL4FIT "* *%& Kč 

 

LYŽAŘ TRENÁŽER R22A 
STEEL4FIT "& )*% Kč 

 

ADDUCTOR &  ABDUCTOR   R24A 
STEEL4FIT !- *%& Kč 

 

BRADLA R30 
STEEL4FIT !* *%& Kč 

 

VESLAŘSKÝ TRENAŽÉR R31 
STEEL4FIT !+ *%& Kč 

 

TLAKY VSEDĚ & HORNÍ 
KLADKA 

M01 
STEEL4FIT )+ -$% Kč 

 

VERTIKÁLNÍ & 
HORIZONTÁLNÍ MASÁŽER 

M02 
STEEL4FIT "- *%& Kč 

 

KOLA TAI CHI  & KORMIDLO M03 
STEEL4FIT "* *%& Kč 

 

TWISTER & KYVADLO M04 
STEEL4FIT !+ &&& Kč 

 

ABDUCTOR & STEPPER M07 
STEEL4FIT  "$ &&& Kč 

 
 
 
 
 



 CENÍK 2025  

OUTDOORSTEEL4FIT  
 
 

25 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA 

 

KYVADLO+ BĚŽEC +TWISTER M15 
STEEL4FIT )+ -$% Kč 

 

STEPPER + BĚŽEC+ 
ADDUCTOR 

M16 
STEEL4FIT $$ $%& Kč 

      

LAVIČKA S PEDÁLY M21 
STEEL4FIT "" $%& Kč 

 

PEDÁLY M21PED 
STEEL4FIT !! &&& Kč 

 

TABULKA S REGULACÍ TAB1 
STEEL4FIT ,$ *%& Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 CENÍK 2025  

OUTDOORSTEEL4FIT  
 
 

26 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA 
 BEZ PYLONU 

 

TLAKY VSEDĚ – PRO 
JEDNOHO UŽIVATELE 

D01 
STEEL4FIT !) *%& Kč 

 

HORNÍ KLADKA – PRO 
JEDNOHO UŽIVATELE 

D02 
STEEL4FIT !) *%& Kč 

 

KYVADLO D03 
STEEL4FIT !, &&& Kč 

 

BĚŽEC D04 
STEEL4FIT !+ *%& Kč 

 

LEG PRESS D05 
STEEL4FIT !+ &&& Kč 

 

PEC DEC (MOTÝLEK) D06R+SZ 
STEEL4FIT %- )*% Kč 

 

OBRÁCENÝ PEC DEC 
(MOTÝLEK) 

D07R+SZ 
STEEL4FIT  %- )*% Kč 

 

TWISTER D08 
STEEL4FIT *" $%& Kč 

 

LAVICE D10 
STEEL4FIT *" $%& Kč 

 

ELIPTICKÝ TRENAŽÉR D11 
STEEL4FIT "* *%& Kč 

 
 
 



 CENÍK 2025  

OUTDOORSTEEL4FIT  
 
 

27 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA 
 BEZ PYLONU 

 

VERTIKÁLNÍ MASÁŽER D12 
STEEL4FIT !, &&& Kč 

 

HORIZONTÁLNÍ MASÁŽER D13 
STEEL4FIT !) %&& Kč 

 

HYPEREXTENZE D14 
STEEL4FIT *" $%& Kč 

 

JEZDEC D15 
STEEL4FIT !- $%& Kč 

 

PULL UP BAR D16 
STEEL4FIT *& $%& Kč 

 

KOLA TAI CHI D18  
STEEL4FIT !* *%& Kč 

 

KORMIDLO D19 
STEEL4FIT !! ,*% Kč 

 

VÝTLAKY VLEŽE D20 
STEEL4FIT "" $%& Kč 

 

STEPPER D21 
STEEL4FIT ", &&& Kč 

 

ELIPTICKÝ TRENÁŽER D22 
STEEL4FIT !+ $%& Kč 

 
 
 
 



 CENÍK 2025  

OUTDOORSTEEL4FIT  
 
 

28 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
BEZ PYLONU 

 

ADDUCTOR & ABDUCTOR  D24 
STEEL4FIT !" $%& Kč 

 

ZVEDÁNÍ NOHOU D28 
STEEL4FIT *" *%& Kč 

 

ŽEBŘÍK D29 
STEEL4FIT *! *%& Kč 

 

BRADLA D30 
STEEL4FIT *! &&& Kč 

 

VESLAŘSKÝ TRENAŽÉR D31 
STEEL4FIT !- &&& Kč 

 

ARM LIFT TRAINER D50 
STEEL4FIT  ", *%& Kč 

   

LEG LIFTER D51 
STEEL4FIT ", *%& Kč 

 

INTEGRAČNÍ TLAKY VSEDĚ – 
PRO JEDNOHO 
UŽIVATELE*** 

D01R+SI 
STEEL4FIT %$ %&& Kč 

 

INTEGRAČNÍ HORNÍ 
KLADKA – PRO JEDNOHO 
UŽIVATELE*** 

D02R+SI 
STEEL4FIT %$ %&& Kč 

 

INTEGRAČNÍ PEC DEC 
(MOTÝLEK)*** 

D06R+SI 
STEEL4FIT )- !$% Kč 

 
 
 



 CENÍK 2025  

OUTDOORSTEEL4FIT  
 
 

29 

VIZUALIZACE NÁZEV VYBAVENÍ * CENA  
 BEZ PYLONU 

 

INTEGRAČNÍ OBRÁCENÝ 
PEC DEC (MOTÝLEK)*** 

D07R+SI 
STEEL4FIT )- !$% Kč 

 

PYLON P01 
STEEL4FIT ,+ %&& Kč 

 

TROJITÝ PYLON P03 
STEEL4FIT !% *%& Kč 

 

ČTYŘNÁSOBNÝ PYLON P04 
STEEL4FIT "* *%& Kč 

 

VYSOKÝ SLOUP SLW 
STEEL4FIT ,- &&& Kč 

 

NÍZKÝ SLOUP SLN 
STEEL4FIT ," $%& Kč 

 
 
 
ČISTÉ CENY 
 
      Ceny za zařízení nezahrnují dopravu a montáž. 
           K ceně je třeba připočítat pylon nebo stožár (nosič zařízení). 
           Zařízení byla vyrobena v Evropě v souladu s EN 16630:2015. 
 
**     Zařízení byla vyrobena z vysoce kvalitní svařovací oceli. Ohýbané součásti byly vyrobeny z bezešvé oceli S355,  

a přímé součásti - z oceli S235. 
Aby byla zajištěna vysoká ochrana proti korozi, jsou zařízení žárově zinkována a práškově lakována dvakrát. Sedáky z 
HDPE desky  a nášlapy z hliníku.  

                Barvy zařízení v červené a grafitové (RAL: 3000 a 7016). 
 
 

***       INTEGRACE 
               Zařízení je vybaveno sklopným sedákem, takže jej může používat i osoba na invalidním vozíku, 
               v závislosti na skutečných potřebách. 

 
 
 
 



 CENÍK 2025  

OUTDOORSETS  
 
 

30 

  Set 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Set 2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Set 3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Univerzální sada pro mladé i dospělé obsahující 
náčiní na procvičování různých partií těla. 
 
    Set se skládá z: 

1 Eliptický Trenažér 
2 Veslařský Trenažér 
3 Běžec 

 
Cena: 89 250 Kč bez DPH 
 

Univerzální sada pro mladé i dospělé obsahující 
náčiní na procvičování různých partií těla. 
 
    Set se skládá z: 

1 Eliptický Trenažér 
2 Tlaky vsedě & Horní kladka 
3 Běžec 

 
Cena: 117 625 Kč bez DPH 
 

Univerzální sada pro mladé, dospělé i seniory 
obsahující náčiní na procvičování různých partií těla. 
 
    Set se skládá z: 

1 Eliptický Trenažér 
2 Tlaky vsedě & Horní kladka 
3 Kyvadlo + Běžec + Twister 

 
Cena: 142 125 Kč bez DPH 



 CENÍK 2025  

OUTDOORSETS  
 
 

31 

  Set 4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Set 5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Set 6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Univerzální sada pro mladé, dospělé i seniory 
obsahující náčiní na procvičování různých partií těla. 
 
    Set se skládá z: 

1 Twister & Kyvadlo 
2 Leg Press 
3 Běžec 
4 Tlaky vsedě 
5 Eliptický Trenažér 

 
Cena: 157 750 Kč bez DPH 

Univerzální sada pro mladé i dospělé obsahující náčiní 
na procvičování různých partií těla. 
 
    Set se skládá z: 

1 Leg Press 
2 Eliptický Trenažér 
3 Běžec 
4 Tlaky vsedě 

 
Cena: 127 750 Kč bez DPH 

Univerzální sada pro seniory obsahující náčiní na 
procvičování různých partií těla. 
 
    Set se skládá z: 

1 Lyžař Trenážer 
2 Twister & Kyvadlo 
3 Lavička s pedály 
4 Běžec 

 
Cena: 121 000 Kč bez DPH 



 CENÍK 2025  

OUTDOORSETS  
 
 

32 

Set 7  

 
 
 

Set 8 

 
 
 

Set 9 

 

Univerzální sada pro mladé, dospělé i seniory 
obsahující náčiní na procvičování různých partií těla. 
 
    Set se skládá z: 

1 Leg Press 
2 Twister & Kyvadlo 
3 Tlaky vsedě & Horní kladka 
4 Jezdec 
5 Eliptický Trenažér 

 
Cena: 178 125 Kč bez DPH 

Univerzální sada pro mladé, dospělé i seniory 
obsahující náčiní na procvičování různých partií těla. 
  
    Set se skládá z: 

1 Twister & Kyvadlo 
2 Veslařský Trenažér 
3 Leg Press 
4 Tlaky vsedě 
5 Běžec 
6 Eliptický Trenažér 

 
Cena: 185 750 Kč bez DPH 

Univerzální sada pro dospělé i seniory obsahující 
náčiní na procvičování různých partií těla. 
  
    Set se skládá z: 

1 Běžec 
2 Jezdec 
3 Tlaky vsedě & Horní kladka 
4 Twister & Kyvadlo 
5 Lavička s pedály 
6 Eliptický Trenažér 

 
Cena: 208 000 Kč bez DPH 


